gratiis spiritualibus, quœ cœleris Tertiariis concessœ fuerunt.

Volumus etiam, decernimus atque staluimus, ut Terliarii, directioni

Ministri Gcneralis Fratrum Minorum conventualium subjecti, omnino

^audeant et fruantur omnibus exemptionibus, immunilatibus, prseroga-

t i vis, indulgentiis, privilegiis, gratiis et favoribus spiritualibus et lempo-

ralibus, quas Antecessores nostri Romani Pontifices iisdem largiti fuerunt,

qunpropter has iterum approbamus, confirmamus atque concedimus,

easdemque etiam omnes et singulas, quas pridem concessimus in cadem

Constitutione nostra, quœ incipit : Paterna Scdis apostolicae providenlia
;

decernentes tamen et déclarantes, ut quacumque consuetudine in con-

trarium nonobstante, memoratiTertiarii, directioni et correctioni Ministri

Gcneralis Fratrum Minorum conventualium subjecti, vestes religiosas,

colore et forma Tertiariis proprias, induant, eo prorsus modo, quem

Romani Pontifices suis apostolicis literis observandum prœscripserunt,

ad hoc, ut iisdem indulgentiis et gratiis frui possint.

V. Clausulœ derogatoriœ et censurœ in contra-facientes

.

Haec vero universa Ministro Gcnerali Fratrum Minorum conventua-

lium in Tertiarios ei subjeelos, prsesentibus literis nostris concessa, ita,

et non aliter judicari et firma atque inconcussa ab omnibus haberi sta-

luimus, non obstantibus ordinationibus, et constitutionibus àposlolicis

aliisque contrariis quibuscumque, quibus quatenus opusest, derogamus,
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easque abrogamus, proque abrogatis, derogatis et nullis hac in rehaberî

volumus; pœnam excommunicationis ipso faclo incurrendam aliasque

censuras pro arbitrio nostro iis interminantes, qui contraire, vel teme-

rario ausu ea impugnare prœsuropserint, quee hac nostra constitutione

îîrmamus atque decernimus : ob cujus plenam perfectamque observan-

tiam injungimus venerabilibus fratribus, Patriarcbis, Archiepiscopis,

Episcopis, et eorumdem Vicariis et minislris, ut pro horum omnium

plena executione tuenda , auctoritate sua vigilent, invocato etiam, si

opus fuerit, ad hoc auxilio brachii sœcularis.

VI. His literis fides ubique adhibeatur.

Volumus autem,utpraesentium litterarum transumptis,seu exemplis,

etiam impressis,manu alicujus ex Secretariis, Ministris vel procuratoris

generalis dicti Ordinis Fratrum Minorum conventualium, sive Nolarii

publici subscriplis, et sigillo officii ejusdem ministri vel procuratoris

generalis ipsius ordinis, vel cujuscumque personae in ecclesiastica digni-